de forma ordinària, per procediment obert simplificat abreujat i adjudicar-la per aplicació de 
un/més d’un criteri d’adjudicació, d’acord amb els articles 145, 146, 156 a 159 i 
concordants de la LCSP.  

Quart.- AUTORITZAR una despesa total màxima de 16.940,00€ (setze mil nou-cents 
quaranta euros), desglossada en 14.000,00€ (catorze mil euros) de principal i 2.940,00€ 
(Dos mil nou-cent quaranta euros) en concepte d’IVA, amb càrrec a l’aplicació 
pressupostària 432.227990, d’acord amb la següent distribució pluriennal: 

Al tractar-se d’una tramitació anticipada, l’execució del contracte, fins i tot encara que